„NP Poloniny v 101 otázkach a odpovediach“ – 

okresná vedomostná súťaž –XVII. ročník

V tomto školskom roku sa vedomostnej súťaže zúčastnilo 9 základných škôl okresu Snina. 

3-členné družstvá súťažili v troch častiach – praktické určovanie prírodnín, písomná časť – test a ústna časť. Ich výsledky hodnotila porota v tomto zložení: Mgr. Iveta Buraľová, Mgr. Miloslav Biľo, Ján Lempeľ – NP Poloniny; Vlasta Ocetníková, Mgr. Alena Jušková, bc. Monika Katanová  – CVČ Snina. Žiaci na prvých troch miestach obdržali vecné ceny a diplomy. Vecné ceny si odniesli aj súťažiaci, ktorí sa umiestnili na 4. a 5. mieste. Všetci zúčastnení si odnášali pohľadnice, kľúčenky i sladkosť.
Výsledková listina zo súťaže „NP Poloniny v 101 otázkach a odpovediach“ – XVII. ročník
	Škola

	písomná časť
(test)

	poznávacia 
časť prírodnín


	ústna časť

	celkový počet 
bodov
	Celkové 
umiestnenie
školy

	1. ZŠ P. O. Hviezdoslava

	63
	25,5
	10
	98,5
	4.

	2. ZŠ Dlhé n/C

	58
	15
	15
	88
	6.

	3. ZŠ Ulič

	55
	18
	13
	86
	7.

	4. CSŠ Snina

	72
	28,5
	15
	115,5
	1.

	5. ZŠ Z. Hámre
	60

	25
	15
	100
	3.

	6. ZŠ Komenského

	59
	15,5
	5
	79,5
	8.

	7. ZŠ Ubľa

	64
	17,5
	8
	89,5
	5.

	8. ZŠ Stakčín

	73
	26,5
	15
	114,5
	2.

	9. ZŠ Študentská

	56
	14,5
	8
	78,5
	9.


